
§tředočgská ee,ntrála
cestovníhtr ruchu

1-

2.

3,

4-

Příspěvková organizace §ťedače*kého ka§
Nejsrne plátci DPH

tčCI ooowysa, ntč czoeo9?zsa
Číslo účtu: PFF Banka a-s.2§2324o§ó616000

sBJ§trruAVKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje,

tČo: oso g;I758, DlČ: CZo6o97758
zapsaná v Obchodnírn rejstříku spisová značka Pr 1593 vedená u Městského sotldu v praze

{dále ta ké,,0bjednatel"}

Cena objedrrávř<y zahrnuje veš{<eró riáklady spojené s dopravou a obalovrlrn rrrateríálern.
Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému
předávacírnu protokolu, Náhradní způsob dodáníje vy{oučen" V případě, že Dodavatel bude v prodlení
s dodánírn Fředmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednate{ oprávněn Objednávku §tornovat beť
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí" Nebude-ii dohodnuto jinak, je Objednatel současně oprávněn
odrnítnout převzetí v rneziciobí dodávané1,1o Předrnětu otljednávky.
Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
Přijetíffi této Objednávky bez vrýhrad je srrrlouva uzavřena a účinná je od okanlžiku zveřeirrónív registrtl
sn,tltlv, pcdléPTá-ii zveřejnění, 1inak okanlžií<ern příietí. Fřijetí může b]ýt rta|izováno také
prostřednictvím e-mailové komuníkace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele,
i<teré byt podstatrrě nernění podrnírrky Objednávfu, se nepovažují za přijetí úbjednávky a srnlouva
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
íVedohcdrrou-ii se na uzavření sarngstata-lé srn{ouvy nebyl srnítlvnť vztah uzavřeg,l,
Na podmínky nealizace Objednávky zde výslovně meupravené se přirr:ěřeně aplikuje zákonná úprava a
výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým
Objednate§ 5arnostatfi ě písernrrě nepřistou pil"

Fakturu zaŠlete na adresu: Husova 156/21, Fraha ]-, mail: i;_i,,r_lr_Ěr.a,:*._rq.qJ.i4, splatnost ťaktury 30
dní od jejího doručení s tírn, že za den splnění se považuje den odepsání z účtil objednatele.

Objednávka č.34O/2019
{číslo ohlednáv§<y uvedte na fakt{rře}

Dodavate]:

Story TlMř s.r"*.

vyřizr.{e Rybná 7X6l24, Sťaré MĚsto" 130 O0 Fraíra 3"

Telefalrr

e-mail: lCO: 06014135

BtČ: neplátcg DPH

OBJEDNÁVÁME:
Předmět objecnálrkv a} dodávka zboží

b} dodávka služby Gnaficlaý návrh veletňního stánku na 2O2O
Cena objednávky a} za kus

b} celkern, vč. DPN-| 94 5S0,- Kč nepiátce DPl-t

Termín dodání Prosínec 20].9

Místo dodání sidío zadavatele

§třtdočeská centrála ce§tovního rtrchu {§CCe}
Husorp 156&l / Praha l - §taré Mésto l l]§ oo / cZ
\^Jllýw3§ntrálb§hemia-eu
Tel.: +42a2vž.288 9l1

§tředočgská ee,ntrála
cestovníhtr ruchu

1-

2.

3,

4-

Příspěvková organizace §ťedače*kého ka§
Nejsrne plátci DPH

tčCI ooowysa, ntč czoeo9?zsa
Číslo účtu: PFF Banka a-s.2§2324o§ó616000

sBJ§trruAVKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje,

tČo: oso g;I758, DlČ: CZo6o97758
zapsaná v Obchodnírn rejstříku spisová značka Pr 1593 vedená u Městského sotldu v praze

{dále ta ké,,0bjednatel"}

Cena objedrrávř<y zahrnuje veš{<eró riáklady spojené s dopravou a obalovrlrn rrrateríálern.
Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému
předávacírnu protokolu, Náhradní způsob dodáníje vy{oučen" V případě, že Dodavatel bude v prodlení
s dodánírn Fředmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednate{ oprávněn Objednávku §tornovat beť
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí" Nebude-ii dohodnuto jinak, je Objednatel současně oprávněn
odrnítnout převzetí v rneziciobí dodávané1,1o Předrnětu otljednávky.
Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
Přijetíffi této Objednávky bez vrýhrad je srrrlouva uzavřena a účinná je od okanlžiku zveřeirrónív registrtl
sn,tltlv, pcdléPTá-ii zveřejnění, 1inak okanlžií<ern příietí. Fřijetí může b]ýt rta|izováno také
prostřednictvím e-mailové komuníkace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele,
i<teré byt podstatrrě nernění podrnírrky Objednávfu, se nepovažují za přijetí úbjednávky a srnlouva
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
íVedohcdrrou-ii se na uzavření sarngstata-lé srn{ouvy nebyl srnítlvnť vztah uzavřeg,l,
Na podmínky nealizace Objednávky zde výslovně meupravené se přirr:ěřeně aplikuje zákonná úprava a
výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým
Objednate§ 5arnostatfi ě písernrrě nepřistou pil"

Fakturu zaŠlete na adresu: Husova 156/21, Fraha ]-, mail: i;_i,,r_lr_Ěr.a,:*._rq.qJ.i4, splatnost ťaktury 30
dní od jejího doručení s tírn, že za den splnění se považuje den odepsání z účtil objednatele.

Objednávka č.34O/2019
{číslo ohlednáv§<y uvedte na fakt{rře}

Dodavate]:

Story TlMř s.r"*.

vyřizr.{e Rybná 7X6l24, Sťaré MĚsto" 130 O0 Fraíra 3"

Telefalrr

e-mail: lCO: 06014135

BtČ: neplátcg DPH

OBJEDNÁVÁME:
Předmět objecnálrkv a} dodávka zboží

b} dodávka služby Gnaficlaý návrh veletňního stánku na 2O2O
Cena objednávky a} za kus

b} celkern, vč. DPN-| 94 5S0,- Kč nepiátce DPl-t

Termín dodání Prosínec 20].9

Místo dodání sidío zadavatele

§třtdočeská centrála ce§tovního rtrchu {§CCe}
Husorp 156&l / Praha l - §taré Mésto l l]§ oo / cZ
\^Jllýw3§ntrálb§hemia-eu
Tel.: +42a2vž.288 9l1

aj É Navka
Středoěeakaf Centráía eeStovníhe rocne, příspěvková orgaešzaee Středočeškěho kraje;

rěoz oao 9? 7258, mě: (205097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku Spíêova Zaaška Pr 1593 vedena o Městského Soudu v Praze

ídáše také „Objednateľ'j

Objednávka č. 340/2019 Dodavatel:
Šěíšio objednávky uveďte na íaktuřeì

Story TIME 5.120.

vyřàzu Rybná ˇľìëjäe, Seare Město.. 115 Űü Praha Íž.
T

e~maiız IČO; 06014135
v'

BIC: 09H

OBJEDNÁVÁME: u
i Předmět objednávky aj dodávka .zboží
ě b) dodávka Siožby Grafický návrh veietržního Stanku na 2926

Cena Objednávky a) Za kus
b) celkem, vč. DPH 94 5GB,- Kč nepíátee DPH

Termín dodání _ Prosinec 2019
Místo dodání Sídlo Zadavateíe

Cena Objednávky zahrnoje veškeré nákiady Spojené S dopravou a obalovým materíálem.
Předmět Objednávky Se považuje za dodaný Okamžíkem převzetí Oprotš Oboustranné Stvrzenému
předávacímu protokoíu. Náhradnízpůsob dodání je vyíoučerš6 V případě, že Dodavateí bude v prodíení
S dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednateí Oprávněn iednăvku Stornovat bez
jakýchkoliv Stornopoplatků a Sankcí. Nebude-[í dohodnuto jinak, je Objednatel Současně oprávněn
odmítnoet převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.
Tato Objednávka je Odvołatełna' a íze jí Odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze Strany Dodavatele.
Příjetím této iednávky bez výhrad je Smlouva uzavřena a účinná je od Okamžiku Zveřejnění v registru
Smšuv, podíěbaíi Zveřejnění; jinak okamžikem přijetí. Příjetí může být reaíizováno také
prostřednictvím e-maìlové komunikace Se Souhlasným potvrzením. Jakékołív výhrady Dodavatele,
které byt" podstatně nemění podmínky iednávkyf Se nepovažují za přijetí Objednávky a Smíoova
není uzavřena. Strany násiedně vyvołají jednání o podmínkách a náíežitostech Smiuvního vztahu.
Nedobodnoo-íí Se na uzavření Samostatně Smâožuvy nejeví Smàuvnš vztah uzavřen.
Na podmínky reaíizaee Objednávky Zde výsâovně neepraveně Se přiměřeně apííkuje zákonná úprava a
výslovně Se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavateiem, ke kterym
Objednateí Samostatně písemně nepřístoopšl.
Fakturu Zašíete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: rafšjšaenjzwgcrgg, Spíatnost faktury 30
dní od jejího doru-žení S tím; Že za den Splnění Se považuje den odepsaní z účtu Objednateíe.

Exim-rv.: rvzc:
-_ı Ň'hn-šˇı'h I ÍR-

_ „5 rnxr. .'1. v..
.` _ .

_'- ‹'-.- _. _ › . . . '_ > -"' ' ._ „f ._ L. í. ', ;-.." J 'J' ' v `ø -' '. -` "-ı" ' " ' . 5 -' '_L "' :'.I "w "" " ' 'ˇ- " -' ' ' 5 ". ""7" .'2 ˇ ł -' .. ` J' P .nì :1-7*-šnı..1=.- L.,- x), ...a-fi š -.:.~_.-'.- J .Ĺ.-.= ` o* Lı: ;±-‹"›.=v›-I č'flz“ 1;“-

tflìššìšľš zĹŤÍ



středočeská cgntrála
cestcvního ruchu

vprazedne; /6 // h/q

Odpověd ný zaměstnanec:

vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

§§edsčeEká É€§trála §é§to\rního ruchu {sccE}
Husova §6á1 l Preha l - Staré Město /'l1o oú lcž
www.contralbohe mia.e u
Tel: +42ů222288 91l

Příspěvková organizace §tředočeského kraje

r ec} osos,,'ť BH:§Ř'&rr!
Číslo účtu PFF tsanka a.s,2a?324pao6/6ósc

ízace, příkazce operace

středočeská cgntrála
cestcvního ruchu

vprazedne; /6 // h/q

Odpověd ný zaměstnanec:

vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

§§edsčeEká É€§trála §é§to\rního ruchu {sccE}
Husova §6á1 l Preha l - Staré Město /'l1o oú lcž
www.contralbohe mia.e u
Tel: +42ů222288 91l

Příspěvková organizace §tředočeského kraje

r ec} osos,,'ť BH:§Ř'&rr!
Číslo účtu PFF tsanka a.s,2a?324pao6/6ósc

ízace, příkazce operace

äż'PafašìQ dne: ,Ä'Lç .. 'IVT /

Lšzana Vejwvèá
ředšìžšška Gš'ga šzace, příkazůe Gperaië

podpü

Odpovědný zaměstnanec:

Vedoucí Oddělení:

Ekonomické Odděiení:




